
UCHWAŁA NR LXVII/466/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii  pw. św. Idziego w Podlesiu na prace 
konserwatorskie i restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały nr LVII/393/2023 Rady 
Gminy Lelów z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Lelów na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Lelów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 2290) 
Rada Gminy Lelów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Idziego w Podlesiu na realizację prac 
konserwatorskich i restauratorskich oraz roboty budowlane w ramach inwestycji pn. Remont Kościoła 
parafialnego pw. św. Idziego w Podlesiu, wpisanego do rejestru zabytków pod nr rej. A/222. 

§ 2. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 120 000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy 
00/100) na prace, których zakres określony został we wstępnej promesie Banku Gospodarstwa Krajowego Nr 
RPOZ/2022/5426/PolskiLad. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Lelów a Rzymskokatolicką Parafią pw. św. Idziego w Podlesiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176AC6BF-5625-425F-8150-CCC27D2B91E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/466/2023 RADY GMINY LELÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-17T07:34:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




